(25) За даними Головного управління ДПС у м. Києві, наданими листом від 30.09.2019 № 

1296/9/26-15-02-06-19 (вх. № 55-01/75кі від 11.10.2019) на вимогу Відділення, дохід 

ТОВ «ФІШ КЕН ФЛАЙ» відповідно до податкової декларації з податку на прибуток за 

2018 рік становить 6 204 000 (шість мільйонів двісті чотири тисячі) гривень.  

(26) При визначенні розміру штрафу Відділенням враховано, що запитувана інформація 

станом на день прийняття рішення до Донецького відділення не надана. 

Ураховуючи викладене, керуючись статтями 7, 12 та 14 Закону України «Про

[...]

територіальному відділенню Антимонопольного комітету України на вимогу голови 

територіального відділення від 02.08.2019 № 55-02/844, у встановлений ним строк. 

2. За порушення, визначене у пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на ТОВ 

«ФІШ КЕН ФЛАЙ» штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до частини другої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» рішення органів Антимонопольного комітету України є обов’язковим до 

виконання.    

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної